
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 106/2015
Burmistrza Choroszczy

z dnia 28.12.2015 r.
w sprawie ustalenia zakładowego planu kont Wydatków które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2015

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. Uz 2013 poz.
330 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U.2013 poz. 289 z późn. zm.) zarządzam
co następuje:

§ 1
Ustalam plan kont dla Wydatków które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2015, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do
Zarządzenia.

§ 2
Zasady funkcjonowania kont stosuje się zgodnie z zasadami ustalonymi w Rozporządzeniu Ministra Finansów z 5 lipca
2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej.
Ewidencja księgowa prowadzona jest na nośnikach komputerowych oraz ręcznie, jest integralną częścią ewidencji
księgowej jednostki i jest prowadzona z wykorzystaniem kont syntetycznych i analitycznych. Do celów ewidencji operacji
otwarto odrębny rachunek bankowy pn. „ Wydatki niewygasające ”nr 98 1020 1332 0000 1302 0984 7858

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
mgr inż. Robert Wardziński

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 106 /2015
Burmistrza Choroszczy
z dnia 28.12.2015 r.

Wykaz kont - budżet
135 – 4 - Rachunek środków na niewygasające wydatki
225 – 4 - Rozliczenie niewygasających wydatków
903 – 1 niewykonane wydatki
904 - 1 – niewygasające wydatki

Burmistrz
mgr inż. Robert Wardziński

Metryka strony

Zarządzenie 106/2015 z 28.12.2015 r.

w sprawie ustalenia zakładowego planu kont Wydatków które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2015

 ( 325.69 KB )
106.jpg

 ( 161.04 KB )
Zał. 106.jpg

106.jpg

Zał. 106.jpg

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy
Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Łukaszewicz

Wprowadzający: Ewa Łukaszewicz

Data modyfikacji: 2017-04-04

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

https://bip.choroszcz.pl/resource/6907/18636/106
https://bip.choroszcz.pl/resource/6907/18637/Za%2525C5%252582.+106
mailto:elukaszewicz@choroszcz.pl
mailto:elukaszewicz@choroszcz.pl


Data publikacji: 2016-01-12


	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie 106/2015 z 28.12.2015 r.

